重庆市九龙坡区民政局
区民政局关于确定九龙坡区婚姻登记规范化社会工作服务项目执行单位的公示

根据区民政局区财政局《关于印发〈九龙坡区政府购买社会工作服务实施办法（试行）〉的通知》文件精神，区民政局对九龙坡区婚姻登记规范化社会工作服务项目进行询比采购。经综合评审，现将项目执行单位名单予以公示。公示期为自信息发布起3个工作日，内容包括单位名称、项目执行单位等。若供应商对成交结果公示有异议的，应在公示期内以书面形式向采购人提出质疑，并附相关证明材料。处理程序按照相关法律法规执行。

监督电话：68435115
联 系 人：师勤

附件：九龙坡区婚姻登记规范化社会工作服务项目执行单位名单

 重庆市九龙坡区民政局
2025年3月17日
附件
九龙坡区婚姻登记规范化社会工作服务项目执行单位名单
	序号
	项目名称
	项目承接组织

	1
	九龙坡区婚姻登记规范化社会工作服务项目
	[bookmark: _GoBack]重庆市九龙坡区和美社会工作服务中心